
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和元年度遺跡発掘調査受託事業　旭・小島古墳群　発掘調査支援業務および整理調査・報
告書刊行業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所文化財保護課

入 札 等 執 行 日 令和元年　９月１８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所

 （株）四門　埼玉支店

 （株）シン技術コンサル　北関東支店

 （株）測研　埼玉支店　ほんじょう事務
所

 （株）東京航業研究所

６，１００，０００

８，９００，０００

５，８００，０００

６，９００，０００

６，８００，０００

・落札者
（株）測研　埼玉支店　ほんじょ

う事務所

・落札金額

５，８００，０００円

６，３８０，０００円

６，０００，０００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

６，５００，０００ 技研コンサル（株）

 （株）歴史の杜

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　令和元年9月20日～令和2年3月24日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

こだま秋まつり仮設トイレ・投光器等借上げ

本庄市児玉町市街地内

入 札 等 執 行 日 令和元年　９月１８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）エムワイ　レントオール熊谷

 （株）カネコ・コーポレーション　本庄
営業所

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

３８９，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者
（株）エムワイ　レントオール熊

谷

・落札金額

３８９，０００円

４２７，９００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・支所環境産業課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・借上期間
　令和元年11月3日～令和元年11月4日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市街角消火器及び本庄市街角消火器格納箱

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 令和元年　９月１８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 （有）木村教材

 埼玉ワールドマスト（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４８１，４００

辞　　　退　　　

・落札者

（有）チハラ金物店

・落札金額

４７５，０００円

５２２，５００円

４７５，０００ 備 考

 鶴田商事 辞　　　退　　　

 文具ショップみなみ 辞　　　退　　　

 （株）本庄防災設備 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）オカネ電設

 （有）チハラ金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）本庄防災設備 辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・消火器　５０本
・廃棄消火器用リサイクルシール　３
０枚
・消火器格納箱　３０個

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

産業廃棄物収集運搬業務委託

本庄市日の出１－２－１　本庄東小学校　外１５校

入 札 等 執 行 日 令和元年　９月１８日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）井田建設

 （有）関東興業

 （有）クリーントレイディング赤城産業

 （有）坂本建材

 （株）サニタリーセンター

辞　　　退　　　

５２８，０００

５５８，０００

４７６，０００

５５３，６００

・落札者
（有）クリーントレイディング赤

城産業

・落札金額

４７６，０００円

５２３，６００円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）清水工業 辞　　　退　　　

 （株）清香園 辞　　　退　　　

 （株）第一総業 ５２４，０００

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）新油脂工業所

 （株）塩建工業

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）第一総業

 （株）東庄

５２４，０００

辞　　　退　　　

５８０，０００

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （有）永尾清掃

 （株）東環エンジニアリング

・単価契約
・履行期間
　令和元年9月20日～令和2年3月31日

・総額


